ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬl
отнэ муниципАль рАЙоньl
ТYБОН КОЕК АВЬlЛ ЦИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЬl

ИСПОЛНИТЕЛЬНЬIЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКУЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛ ЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422741 Республика Татарстан Атнинский район с. Нижний Куюк, Тел.3-32-47

"0В" апреля 2020 года Ns9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Ns 2 от 28.02.2017 <<Об утверждении
Положения о порядке функционирования и использования муниципальных
и нформа цио нн blx систем Н ижнекуюкского сел ьского поселен ия. D

В соответствии Федеральным законом от 31 декабря 2017 года Ns 504-Ф3 к О
внесении изменений в Федеральный закон кО контракгной системе в сфере закупок
товаров, работ ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нрýц> и

протестом прокуратуры Атнинского района Ns02.08,02-2020 от З0.03.2020 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1,Внести в постановление Ns2 от 28,02.2017 кОб утвер)+(qении Положения о порядке
функционирования и использования муниципальных информационных систем
Нижнекуюкского сельского поселения> следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 3.7 раздела lll слово кнеквалифицированной> заменить
словом < квалифицированной>>
1.2. Подпункт 4 пункта 3.7 раздела lll признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации
Республики Татарстан httр://рrачо.tаtаrstап.rul и на официальном сайте Атнинского
муниципального района atnya tataг"ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководител ь Исполн ительного комитета
Н ижнекуюкского сельского поселен ия Мухаметгалиев Ф.Т.